

Číslo smlouvy objednatele: 1479D1/2016/OI/VZKÚ
Identifikátor veřejné zakázky: IVZ= P15V00000153

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č 1479/2016/OI/VZKÚ

Smluvní strany

1.

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: xxxxxx

dále jen **SMO**

a

DK POKLAD, s.r.o.

Ostrava-Poruba, M. Kopeckého 675
zastoupená jednatelem
Mgr. Bc. Darinou Daňkovou

IČO: 47670576
DIČ: CZ47670576 (plátce DPH)
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: xxxxxx
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS
v Ostravě, oddíl C, vložka 5163

dále jen **DK POKLAD**

SMO a DK POKLAD dále též společně označováni jako „objednatel“

2.

„Společnost STAMONT – VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad“

STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

se sídlem: Mostárenská 1140, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Jaromírem Janečkou, jednatelem

IČO: 64617874
DIČ: CZ64617874
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: xxxxxx
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148
Jméno a příjmení autorizované osoby v oboru pozemní stavby: xxxxxx
Číslo autorizace: 3327
Jméno a příjmení stavbyvedoucího: xxxxxx

dále jen „vedoucí společník“

a

VÍTKOVICE REVMONT a.s.

se sídlem: Ostrava – Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02

zastoupena: Ing. Janem Světlíkem, předsedou představenstva
xxxxxx, členem představenstva

IČO: 25828258

DIC: CZ25828258

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: xxxxxx

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2091

Jméno a příjmení autorizované osoby v oboru pozemní stavby: xxxxxx

Číslo autorizace: 28857

Jméno a příjmení stavbyvedoucího: xxxxxx

dále jen „společník“

dále jen **zhotovitel**

Obsah Dodatku

Čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 6 dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 14796/2016/OI/VZKÚ ze dne 8.6.2016 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Rekonstrukce a modernizace Domu kultury poklad“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 1 - 7 tohoto dodatku.

2. Čl. II. předmět smlouvy odst. 2 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle příloh č. 5 – 11 této smlouvy, které tvoří přílohy č. 1 – 7 tohoto dodatku č. 1.“

3. Čl. VI. Cena díla text odst. 1. se mění a nově zní:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 150.586.925,03 Kč.

K této ceně bude připočteno DPH dle právních předpisů platných a účinných ke dni zdanitelného plnění.

4. Čl. V. Termín plnění text odst. 3. se ruší a nově zní takto:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 69 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 2. čl. XIII. této smlouvy.

5. V Čl. XVII. Závěrečná ustanovení odst. 21 se:

za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 změnový list č. 01,
za přílohu č. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 změnový list č. 02,
za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 změnový list č. 03,

za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 změnový list č. 04,
za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 9 změnový list č. 05,
za přílohu č. 9 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 10 změnový list č. 06
za přílohu č. 10 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 11 změnový list č. 07.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města č. 04743/RM1418/68 ze dne 13.9.2016.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1479/2016/OI/VZKÚ ze dne 10.6.2016 zůstávají nezměněna.
3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž SMO obdrží dvě vyhotovení, DK POKLAD dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 NOZ.
6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – změnový list č. 01
Příloha č. 2 – změnový list č. 02
Příloha č. 3 – změnový list č. 03
Příloha č. 4 – změnový list č. 04
Příloha č. 5 – změnový list č. 05
Příloha č. 6 – změnový list č. 06
Příloha č. 7 – změnový list č. 07
Příloha č. 8 – Rekapitulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy

Za objednatele

za SMO

Datum:

Místo: Ostrava

zmocněnec **Ing. Břetislav Riger**
náměstek primátora

**Za zhotovitele „Společnost STAMONT –
VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad“
STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o**

Datum:

Místo:

Mgr. Jaromír Janečka
jednatel

za DK POKLAD s.r.o.

Datum:
Místo: Ostrava

Mgr. Bc. Darina Daňková
jednatel

za VÍTKOVICE REVMONT a.s.

Datum:
Místo:

Ing. Jan Světlík.
předseda představenstva

xxxxxx
člen představenstva

Příloha č.1 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI
Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad, org. - Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury - Střešky objektů A a C		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02	Číslo změny stavby: 01	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.6.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ				
Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670576				
Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO:				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853				
Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637				
Přílohy: 1. Rozpočet - 3 listy 2. Znalecký posudek - 4 listy		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Na střeších objektů A a C je tepelná izolace s nakaštrovanou vrstvou hydroizolace. Ve smyslu znaleckého posudku č. ZP 028/2014 z 11/2014 Ing. Antonína Paryse tento materiál již neplní svou tepelněizolační a hydroizolační funkci. Tepelnou izolaci je nutno odstranit a nahradit novou. <u>Odůvodnění změny:</u> Stávající tepelná izolace objektů A a C již neplní svou tepelněizolační a hydroizolační funkci. Tepelnou izolaci je nutno odstranit a nahradit novou včetně parotěsné vrstvy, která bude poškozena dírami po kotvení tepelněizolačních dílců. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-494 637,25	-0,33%	112 756,17	0,08%	-381 881,08
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled lokaltů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Práce na střeše objekt A a C

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
1	Změnový list č.1	
1a	1 Střechy A a C odstranění izolace	
1b	1 Odstranění betonového podkladu střech obj. A a C	112 756,17
Celkem		-494 637,25
		-381 881,08

Příloha č.2 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad, org. - Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury - hydroizolace a injektáž objektů A,B,C		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02	Číslo změny stavby: 02	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedených stavby, uzavřené dne 10.6.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47870578 Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO:				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853 Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637				
Přílohy: 1. Rozpočet-4 listy 2. Cenová nabídka 3. Fotodokumentace stávajícího stavu - 2 listy		Počet paré: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Původní hydroizolace vykazuje známky poškození - ve vrchní části u terénu je odtržena a je obnažena tepelná izolace, zejména v místech, kde není zahrnuta zeminou. Sondou byla zjištěna nevyhovující přidrženost hydroizolace v místech u zložených zdí a v úrovni terénu. Bude provedena izolace proti tlakové vodě a injektáž polyuretanem v místě založení obvodové zdi na základové konstrukci a vnitřních stávajících stěn a sloupů. <u>Ozdůvodnění změny:</u> Před provedením nové svislé hydroizolace bude nutno provést demontáž původní tepelné izolace, novové fólie a geotextilie. Demontáž tepelné izolace, novové fólie a geotextilie není obsažena v položkovém rozpočtu. Spojení svislé a vodorovné hydroizolace bude nahrazeno injektáží polyuretanem v místě založení obvodové zdi na základové konstrukci včetně provedení injektáže pod stávajícími zdmi a sloupky. Zvolená metoda injektáže je vhodnější oproti metody podřezávání. Metodou podřezávání by došlo ke zhoršení statických vlastností objektu. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	1 147 706,35	0,77%	1 147 706,35
Vyjádření - souhlas se změnou: Projektant (autorský dohled): Kania a.s. souhlasím / nesouhlasím jméno datum 7.9.2016 podpis TDS: Inkos - Ostrava a.s. souhlasím / nesouhlasím jméno datum 7.9.2016 podpis Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad souhlasím / nesouhlasím jméno datum 7.9.2016 podpis Objednatel: Statutární město Ostrava souhlasím / nesouhlasím jméno datum 7.9.2016 podpis Objednatel: DK Poklad, s.r.o. souhlasím / nesouhlasím jméno datum 7.9.2016 podpis				
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP
Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
2	Změnový list č.2 - obj. A, B, C -	1 147 706,35
2a	Odstraňování izolace proti zemní vlhkosti	24 305,66
2c	Injectáže záliva , vložení křínů svislé izolace	1 123 400,69
Celkem		1147706,35

Příloha č.3 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad, org. - Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury- kanalizace objekty A,B,C		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 02	Číslo změny stavby: 03	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.8.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670570 Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO:				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853 Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 40394637				
Přílohy: 1. Rozpočet-8 listů 2. Situace		Počet par: Příjemce: 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: Popis: Kontrolou stávajícího stavu byly zjištěny závady stávajícího stavu ležatého kanalizačního potrubí: Rozpočet 1) v objektu G 1.pp (1 případ) - prasklina v koleně na přechodu ze svislého na ležaté potrubí. Ostatní vady se vyskytují vně objektu: Rozpočet 2a) potrubí není propojeno zevnitř objektu do potrubí před lapolu tuků. Rozpočet 2b) přípojka B'- bylo zjištěno vzdutí potrubí 50% profilu potrubí. Rozpočet 3) přípojka E'- trasa kanalizace za jevištěm amfiteátru vykazuje praskliny a zanesení 80% potrubí. Rozpočet 4) trasa za jevištěm amfiteátru mezi stávajícími šachtami Š za jevištěm amfiteátru vně budovy vykazuje zanesení 20% potrubí. Rozpočet 5) přípojka C'- přípojka končí vevnitř, není dopojena do venkovní šachty. Rozpočet 6) přípojka F'- potrubí je zanesené a vykazuje netěsnost - rozestupy spojů. Odůvodnění změny: Pro správnou funkčnost kanalizačního potrubí bude nutná náprava vadných tras, které jsou podbarveny v přiloženém výkresu situace. Ad 1) V objektu C 1.pp bude provedena výměna vadného potrubí. Ad 2a) a 2b) bude provedena demontáž lapolu tuků a řádná zpětná montáž lapolu tuků včetně obetonování. Ad 3) bude provedena demontáž a zpětná montáž potrubí včetně zemních prací. Ad 4) bude provedeno pročistění kanalizace. Ad 5) bude provedeno dopojení potrubí do venkovní šachty včetně výkopových prací. Ad 6) bude provedena demontáž původního potrubí a montáž nového včetně zemních prací. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	174 060,78	0,12%	174 060,78
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nodílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
3	Změnový list č. 3	
01	Objekt C - Výměna kolena objekt C - bod 1 na situaci	428,80
02a	Lapák tuku stavební práce - demontáž, osazení bod 2a na situaci	77 498,71
02b	Lapák tuku napojení potrubí do budovy obj. A , bod 2b na situaci	24 635,45
03	Věnk kanalizace za objektem B - Výměna potrubí bod 3 na situaci	12 678,69
04	Věnk kanalizace za objektem B - Vycištění potrubí bod 4 na situaci	1 350,52
05	Věnkovní kanalizace za objektem B - proložení přípojky bod 5 na situaci	8 356,28
06	Věnk kanalizace za objektem B přípojka F - viz bod 6 na situaci	49 112,34
Celkem		174 060,78

Příloha č.4 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:		Číslo změny stavby:
Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad, org. -		SO 02 / 1		04
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury - Stavebně technický průzkum stávajících nosných konstrukcí objektů A,B,C				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.6.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670570				
Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO:				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 26817853				
Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637				
Přílohy:		Počet par: Příjemce:		
1. Rozpočet		2 x Objednatel		
2. Zápis statika, 2 půdorysy - 3 listy		1 x TDS		
3. Cenové nabídky, 5 listů		1 x Zhotovitel		
4. Výkresová dokumentace rozmístění zkoušek, 12 listů		1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny:				
<u>Popis:</u> Bude proveden stavebně technický průzkum objektu ke zjištění kvality betonu, výtluče azdiva nosných konstrukcí a geotechnické zhodnocení kontroly základové spáry. <u>Odůvodnění změny:</u> Zhotovitel měl ve svém ocenění pasportu stavby zahrnuto provedení 4 zkoušek pevnosti betonu v tlaku. Po pochůzce odborného statika, tento konstatoval velký rozsah degradace nosných konstrukcí stavby. Pro zjištění stavu nosných konstrukcí stávající budovy bude zjištěna pevnost zdiva a malty a zdiva jako celku, zjištění průměru, polohy a typu výtluče, pevnosti betonu na průvlacích, stropních deskách a sloupech každého patra všech objektů. Budou provedeny zkoušky ke zjištění vlhkosti suterénního obvodového zdiva, zkoušky přídržnosti vnitřních omítek a únosnosti zeminy v 1.pp objektu B. Na základě tohoto zjištění je nutno rozšířit rozsah zkoušek vlastností stávajících konstrukcí a provedení popsaných zkoušek. Vzhledem ke skutečnosti, že nebyla dohlédána původní dokumentace, jsou tyto zkoušky nutné k objektivnímu zhodnocení stavu stávajících konstrukcí. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 9 týdnů.				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	505 006,50	0,34%	505 006,50
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo par:

Objednatel: Statutární město Ostrava a DK Poklad, s.r.o.
Zhotovitel: STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad
Místo: Ostrava - Poruba

Zpracoval:
Datum: 25. 8. 201

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
OST		Ostatní				505 006,50
1	001R	Zjištění informací o aktuálním stavu objektu - zhodnocení objektu, vytýpování zkoušek a způsobu posouzení.	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
2	002R	Zjištění pevnosti zdíva - nedestruktivní zkouška zdíva a malty	ks	14,000	1 800,00	25 200,00
3	003R	Zjištění pevnosti betonu nedestruktivní zkouškou na každém patře - průvlaky, stropní desky, sloupy - á 11 míst	ka	33,000	3 920,00	129 360,00
4	004R	Zjištění průměru a polohy výztuže nedestruktivně - průvlaky 59 míst, stropní desky - 47 míst, sloupy - 27 míst	ks	133,000	330,00	43 890,00
5	005R	Zjištění typu výztuže žlícem na každém patře - průvlaky, stropní desky, sloupy - á 11 míst	ks	33,000	330,00	10 890,00
6	006R	Zkoušky základové zeminy - stanovení únosnosti základové zeminy	ks	3,000	4 666,67	14 000,00
7	007R	Zkouška přidržitosti vnitřních omítek - na každém patře á 2ks, pouze nadzemní podlaží	ks	16,000	520,00	8 320,00
8	008R	Zkouška ověření vlhkosti obyvatelského zdíva - v každém objektu 1 pp á 2ks	ks	6,000	610,00	3 660,00
9	009R	Dynamická zkouška únosnosti zeminy v 1.pp B	ks	3,000	530,00	1 590,00
7	010R	Přepočty stávajícího objektu s ověřením již provedených rekonstrukčních zásahů - sestavení výpočtového modelu, jeho zatížení a vyhodnocení	soubor	1,000	125 000,00	125 000,00
8	011R	Činnost a autorský dozor stálíka - autorský dozor na provedení sanací nosných konstrukcí, konzultační činnost	hod	40,000	550,00	22 000,00
9	012R	Spoluúčast zhotovitele	%	15,000	428 910,00	64 335,50
10	950125052	Stavební a zednické výpomoc - montáž, demontáž a přesun lešení, sekání pro provedení sond	hod	80,000	147,00	11 760,00

Celkem

505 006,50

Příloha č.5 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 3

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad, Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury - zdravotnická objektů A,B,C	org. - Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: SO 02	Číslo změny stavby: 05		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.6.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670576 Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 25220000 Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálava 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853 Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637				
Přílohy: 1. Rozpočet 2. Fotodokumentace - 1 list	Počet paré: 2 x 1 x 1 x 1 x	Příjemce: Objednatel TDS Zhotovitel Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> V objektu jsou částečně provedeny rozvody vnitřní i vnější kanalizace a vnitřního vodovodu. Obnažené potrubí má poškozenou izolaci a nekvalitně provedené závěsy, jsou nepevné. <u>Odůvodnění změny:</u> Bude provedena demontáž poškozené tepelné izolace, zpětná montáž tepelné izolace a oprava uchycení závěsů a konzol. Pro ověření správné funkčnosti dosud provedeného potrubí budou provedeny tlakové zkoušky. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektovou dokumentace. časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	67 674,83	0,05%	67 674,83
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 2.9.2016	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 5.9.2016	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 2.9.2016	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 5.9.2016	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum 5.9.2016	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění".				
Změna stavby (ZDV) - krycí list				Číslo paré:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Objekt: Změnový list č.5

Část: ZTI - Výměna poškozené izolace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

16,05

997 Přesun sutě

16,05

1	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,013	125,00	1,63
2	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,117	5,46	0,64
3	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,013	1 060,00	13,78

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37 957,50

4	R	04	Oprava závěsů a uchycení potrubí	hod	80,000	210,00	16 800,00
5	721	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	525,000	40,30	21 157,50

PSV Práce a dodávky PSV

29 701,28

713 Izolace tepelné

26 641,28

6	713	713410811	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	66,730	11,10	740,71
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

Teplá voda

30

30,000

studená voda

35

35,000

Součet

65,000

7	713	713410813	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	145,780	29,30	4 271,36
---	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Teplá voda

70

70,000

Studená voda

72

72,000

Součet

142,000

8	713	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 50 mm	m	66,730	33,00	2 202,10
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Teplá voda

30

30,000

studená voda

35

35,000

Součet

65,000

9	283	283770630	izolace potrubí Mirelon Pro 45 x 25 mm	m	30,799	48,30	1 487,58
10	283	283770610	izolace potrubí Mirelon Pro 45 x 9 mm	m	35,932	15,00	538,98

11	713	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	145,780	46,00	6 705,90
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Teplá voda

70

70,000

Studená voda

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Objekt: Změnový list č.5

Část: ZTI - Výměna poškozené izolace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
72					72,000		
Součet					142,000		
12	283	283770730	izolace potrubí Mirelon Pro 76 x 25 mm	m	71,864	125,00	8 982,95
13	283	283770700	izolace potrubí Mirelon Pro 76 x 9 mm	m	73,917	22,70	1 677,91
14	713	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,068	497,00	33,80
726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							3 060,00
15	R	726131204	Instalační předstěna - montáž klozelu do lehkých stěn s kovovou kcl	soubor	2,000	517,00	1 034,00
16		233801	klozet závěsný	kus	2,000	1 013,00	2 026,00
chybějící položky							
2					2,000		
Součet					2,000		
Celkem							67 674,83

Příloha č.6 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad,		org. - Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 02	Číslo změny stavby: 06	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Objekt Domu kultury - vzduchotechnika objekty A,B,C				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.8.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Foruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670576				
Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO:				
Gen.projektant (autorský dohled): KANIA a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853				
Technický dozor stavebníka (TDS): Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, IČO: 48394637				
Přílohy: 1. Rozpočet 2. Fotodokumentace - 3 listy		Počet paré: Příjemce : 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: Popis: V objektech A a C je provedeno Cu potrubí o rozměrech 6,3/9,5 , rozvody jsou vyvedeny až na střešku včetně kabeláže. V objektech A, B, C je dále provedeno Spiro potrubí o rozměrech d125 – d160. Tato potrubí jsou zevně nepoškozená a jsou provizorně zaslepená PE folií. V místnosti A1.06 se nachází Cu potrubí o rozměrech 6,3/12,7 a je vyvedeno až na střešku. Tento rozměr neodpovídá projektové dokumentaci, avšak CU potrubí, které je o 1 stupeň větší je možno z technického hlediska použít, není nutné ho vyměnit za CU potrubí správné dimenze. Odůvodnění změny: Spiro potrubí bude před uvedením do provozu vyčištěno. CU potrubí bude před uvedením do provozu vyčištěno profukem. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
	0,00%	56 808,00	0,04%	56 808,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 2.9.2016	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 5.9.2016	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 2.9.2016	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 5.9.2016	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 5.9.2016	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění"				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Objekt: Změnový list č.6. - VZT rozvody

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

1	24-M - R2	Profuk stávajícího CU potrubí pro následné použití m.č. A2.01,A2.02,A2.08,A2.09,A2.10,A2.14,A2.15,A2.17,C1.05,C1.07,C1.08,C1.15,C2.02,C2.04,C2.11,C2.12.	hod	149,000	216,00	32 184,00	0,000
2	24-M - R3	m.č.A2.04,A2.04.1,A2.05,B1.14,B2.06,C1.08,C1.08.1,C1.09,C1.09.1,C1.09.2,C1.12,C2.07,C2.07.1,C2.07.3,C2.07.4,C2.08.	hod	114,000	216,00	24 624,00	0,000

Celkem

56 808,00

0,000

Příloha č.7 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 2

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby:		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:	
Rekonstrukce a modernizace Domu kultury Poklad,		org. -	07	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		SO 02		
SO 02 Objekt Domu kultury - dřevěná okna objekty A,B,C				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.6.2016, číslo smlouvy objednatele: 1479/2016/OI/VZKÚ				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 a DK Poklad, s.r.o., Ostrava-Poruba, M.Kopeckého 675, IČO: 47670576				
Zhotovitel: Společnost STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK POKLAD, se sídlem Mostárenská 1140/46, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 48304637				
Gen.projektant (autorský dohled):		KANIA a.s., se sídlem Špátova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 26817853		
Technický dozor stavebníka (TDS):		Inkos-Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábrží 696/22, IČO: 48304637		
Přílohy:		Počet paré: Příjemce:		
1. Rozpočet - 3 listy		2 x Objednatel		
2. Fotodokumentace - 2 listy		1 x TDS		
		1 x Zhotovitel		
		1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny:				
<u>Popis:</u> Technický stav oken je vyhodnocen jako funkční bez závad, povrch je bez viditelných defektů. Při montáži okenních rámu do otvorů nebyly dodrženy zásadní pravidla a je ohrožena statika celého prvku, může dojít k vychýlení oken z obou svislých rovin, k jejich poklesu, pokřivení rámu a podobně, což může mít za následek drhnutí oken při otevírání, netěsnosti mezi křídly a rámy oken, praskání rámu okna a křídla, porušení přípojovací spáry a podobně. Při montáži nebyl dodržen dostatečný počet kotvících prvků, vzdálenost kotvících pásků v ostění je větší a to u některých oken i o 100 mm, v nadpraží a parapetní části kotevní pásky vůbec nejsou. V parapetní části nejsou okna vypodložena vymezovacími podložkami. U některých oken je osazení v parapetní části provedeno pomocí dřevěných špalíků a klíků, které zasahují do prostoru parapetní desky, při jejich odstranění může dojít k poklesu oken. Některá okna nejsou podložena vůbec a jsou uchycena pouze kotevními pásky, což je nedostačující a dojde k deformaci okna. Montážní pěna v přípojovací spáře nebyla ošetřena proti degradaci povětrnostními vlivy, tudíž je montážní pěna nefunkční. U všech oken je absence parotěsných a paropropustných pásek. U oken, kde je ponechána stávající zvětralá omítka, může docházet ke vnikání vodní páry do prostoru přípojovací spáry. U každého posuzovaného dřevěného okna byly zjištěny minimálně tři z výše uvedených montážních vad a tudíž na základě toho zjištění se doporučuje stávající dřevěná okna demontovat, provést sanaci přípojovací spáry, odstranění omítky a montážní pěny a okenní rámy opět namontovat s potřebným počtem kotvů a nově osadit. Je nutné doplnit klíky. <u>Odůvodnění změny:</u> U každého posuzovaného dřevěného okna byly zjištěny minimálně tři z výše uvedených montážních vad a tudíž na základě toho zjištění budou stávající dřevěná okna demontována, bude provedena sanace přípojovací spáry, odstranění omítky a montážní pěny a okenní rámy opět namontovat s potřebným počtem kotvů a nově osadit. Vícepráce nejsou způsobeny vadou projektové dokumentace.				
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV - prodloužení doby plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Měněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Měněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněpráci a Vícepráci řešeného ZL
	0,00%	227 561,65	0,15%	227 561,65
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled): Kania a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
TDS: Inkos - Ostrava a.s.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel: Společnost STAMONT-VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: Statutární město Ostrava	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Objednatel: DK Poklad, s.r.o.	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce a modernizace KD Poklad - ZP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
7	Změnový list č.7	
7a	Demontáž , oprava, kompletace a zpětné osazení dřevěných oken	216 785,03
7b	Sklepní dřevěná okna	10 776,63

Celkem

227 561,65

Příloha č.8 k Dodatku ev.č. objednatele: 1479D1/2016/OI

Počet listů: 1

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY

Stavba: REKONSTRUKCE A MODERNIZACE DOMU KULTURY POKLAD
 Objekt: SOUHRNNÁ REKAPITULACE STAVBY
 Část:
 JKSO: 801 43
 Objednatel: Statutární město Ostrava a DK Poklad, s.r.o.
 Zhotovitel: STAMONT - VÍTKOVICE REVMONT, DK Poklad
 Datum: 2 9 2016

Kód	Popis	Cena celkem	méněpráce	vícepráce	celkem vč. dodatku č.1
1	2	3			
D.1	16020-DPS - D.1 - DOKUMENTACE OBJEKTŮ	109 300 863	-494 637	2 291 674	111 097 890
D.1-SO 01	SO 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	44 213	0,00	0,00	44 212,78
D.1.1-SO 01	Architektonicko stavební řešení	44 213	0,00	0,00	44 212,78
D.1-SO 02	SO 02 - OBJEKT DOMU KULTURY	105 251 727	-494 637,26	2 291 674,28	107 048 664,02
D.1.1-SO 02	Architektonicko stavební řešení	66 429 241	-494 637,26	2 167 091,45	68 101 694,70
D.1.2-SO 02	Stavebně konstrukční řešení	4 057 299	0,00	0,00	4 057 299,21
D.1.3-SO 02	Požární - bezpečnostní řešení - viz D.1.1.SO 02				0,00
D.1.4.1-SO 02	Zdravotně technické instalace	3 960 615	0,00	67 674,83	4 028 289,97
D.1.4.2-SO 02	Plynová zařízení	15 565	0,00	0,00	15 565,44
D.1.4.3-SO 02	Zařízení pro vytápění staveb	4 449 177	0,00	0,00	4 449 177,20
D.1.4.4-SO 02	Zařízení pro ochlazování staveb	3 415 200	0,00	0,00	3 415 199,71
D.1.4.5-SO 02	Zařízení vzduchotechniky	6 663 002	0,00	56 808,00	6 719 810,42
D.1.4.6-SO 02	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	14 891 797	0,00	0,00	14 891 796,64
D.1.4.7-SO 02	Měření a regulace (ASŘ)	1 369 831	0,00	0,00	1 369 830,54
D.1-SO 08.1	SO 08.1 - VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, CHODNÍKY	2 245 362	0,00	0,00	2 245 361,88
D.1-SO 08.2	SO 08.2 - NEVEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, CHODNÍKY	1 238 517	0,00	0,00	1 238 516,76
D.1-SO 09	SO 09 - SADOVÉ ÚPRAVY, OPLOCENÍ	521 134	0,00	0,00	521 134,23
D.1.1-SO 09	Architektonické a stavebně technické řešení	521 134	0,00	0,00	521 134,23
D.2	16020-DPS - D.2-IO - DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ	297 271	0	0	297 271
D.2-IO 01	IO 01 - VENKOVNÍ ROZVODY VODY - NENACEŇOVAT				
D.2-IO 02	IO 02 - VENKOVNÍ ROZVODY KANALIZACE - NENACEŇOVAT				
D.2-IO 03	IO 03 - VENKOVNÍ ROZVODY NN	151 578	0,00	0,00	151 577,66
D.2-IO 04	IO 04 - LAPAČ TUKŮ - NENACEŇOVAT				
D.2-IO 05	IO 05 - NTL PŘÍPOJKA PLYNU	145 694	0,00	0,00	145 693,80
D.2	16020-DPS - D.2-PS - PROVOZNÍ SOUBORY	37 791 644	0,00	0,00	37 791 643,84
D.2-PS 01	PS 01 - STRUKTUROVANÁ KABELAŽ	665 849	0,00	0,00	665 849,04
D.2-PS 02	PS 02 - EPS (elektronická požární signalizace)	1 263 196	0,00	0,00	1 263 195,67
D.2-PS 03	PS 03 - EVAKUAČNÍ ROZHLAS	528 002	0,00	0,00	528 002,03
D.2-PS 04	PS 04 - EZS, PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM	429 500	0,00	0,00	429 499,84
D.2-PS 05	PS 05 - KAMEROVÝ SYSTÉM	204 200	0,00	0,00	204 200,46
D.2-PS 06	PS 06 - ROZVODY TELEVIZNÍHO SIGNÁLU	161 649	0,00	0,00	161 648,51
D.2-PS 07	PS 07 - TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA	283 300	0,00	0,00	283 300,30
D.2-PS 08	PS 08 - OSTATNÍ SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ	84 701	0,00	0,00	84 700,59
D.2-PS 10	PS 10 - TECHNOLOGIE KUCHYNĚ A BARŮ	2 188 503	0,00	0,00	2 188 502,73
D.2-PS 12	PS 12 - DIVADELNÍ TECHNOLOGIE	24 949 218	0,00	0,00	24 949 218,02
D.2-PS 12.1	JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE DIVADELNÍHO SÁLU	9 500 341	0,00	0,00	9 500 341,34
D.2-PS 12.2	JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE SPOLEČENSKÉHO SÁLU - v ceně PS12.1				0,00
D.2-PS 12.3	JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE KULTURNÍHO CENTRA - v ceně PS12.1				0,00
D.2-PS 12.4	SCÉNIKOVÉ OSVĚTLENÍ DIVADELNÍHO SÁLU	4 470 100	0,00	0,00	4 470 100,08
D.2-PS 12.5	SCÉNIKOVÉ OSVĚTLENÍ SPOLEČENSKÉHO SÁLU	968 600	0,00	0,00	968 600,16
D.2-PS 12.6	SCÉNIKOVÉ OSVĚTLENÍ KULTURNÍHO CENTRA	902 500	0,00	0,00	902 500,00
D.2-PS 12.7	SCÉNIKOVÉ OSVĚTLENÍ HUDEBNÍHO KLUBU	144 400	0,00	0,00	144 400,33
D.2-PS 12.8-16	AUDIO VIDEO TECHNOLOGIE	8 963 276	0,00	0,00	8 963 276,11
D.2-PS 25	PS 25 - VYBAVENÍ INTERIÉRU	4 173 288	0,00	0,00	4 173 287,57
D.2-PS 26	PS 26 - HROMOSVOD DOMU KULTURY	943 459	0,00	0,00	943 459,14
D.2-PS 27	PS 27 - VÝTAHY	1 479 380	0,00	0,00	1 479 380,00
D.2-PS 28	PS 28 - TRAFOSTANICE	437 400	0,00	0,00	437 399,94
OST.	OSTATNÍ A VEDEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	1 400 120	0,00	0,00	1 400 120,00
OST.1	OSTATNÍ A VEDEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	1 400 120	0,00	0,00	1 400 120,00
Celkem		148 789 988,00	-494 637,26	2 291 674,28	150 586 925,03